
ROK SAMORZĄDNOŚCI  
25 LAT GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

 

 

 

 

Radni kadencji  2018-2023 

 

 

1. BIESALSKI KRZYSZTOF 

2. BUDZICH TOMASZ 

3. BUKOWSKI WALDEMAR 

4. JARZYNKA HALINA 

5. LEWIŃSKI PIOTR 

6. ŁUCZKIEWICZ LESZEK 

7. MANELSKA ANNA 

8. MICHALSKA BARBARA 

9. MILEWSKI MARIUSZ 

10. OLCZAK MARCIN 

11. OSSOWSKI CZAREK 

12. ROCHNA WOJCIECH 

13. SOCHOCKI ZBIGNIEW 

14. STAROŃ ANDRZEJ 

15. SUPKO ANDRZEJ 

 

 

 

 



ROK SAMORZĄDNOŚCI  
25 LAT GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

 

 

 

 

Radni kadencji  2014-2018 

 

1. BUDZICH TOMASZ 

2. BUKOWSKI WALDEMAR 

3. CZACHOROWSKI KRZYSZTOF 

4. DOBIES WIESŁAW  

5. JARZYNKA  HALINA 

6. LEWANDOWSKI ARKADIUSZ  

7. ŁUCZKIEWICZ LESZEK  

8. MANELSKA ANNA 

9. MANELSKI SŁAWOMIR ANDRZEJ 

10. MICHALSKA BARBARA 

11. SOCHOCKI ZBIGNIEW 

12. STAROŃ ANDRZEJ 

13. STOPCZYŃSKI DOMINIK 

14. SUPKO ANDRZEJ  

15. WIECZOREK DARIUSZ 

 

 

 

 

 



ROK SAMORZĄDNOŚCI  
25 LAT GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

 

 

 

 

Radni kadencji 1990-1994 

 

1. ADAMSKI KAZIMIERZ 

2. BUDZICH-SUMIRSKA TERESA 

3. DUDKIEWICZ SZYMON 

4. GULCZYŃSKI RYSZARD 

5. KALINOWSKI WITOLD 

6. KOWNACKI TOMASZ 

7. MENDOWSKI HENRYK 

8. NAPOLSKA MARIA- KRYSTYNA 

9. OSSOWSKA EWA 

10. PIECZKOWSKI WŁODZIMIERZ 

11. PIETRASZEK MAŁGORZATA 

12. PLAKWICZ IGNACY 

13. POPIŁKO ANDRZEJ 

14. REDA JÓZEF  

15. REJMUS IRENEUSZ 

16. SADOWSKI WITOLD 

17. SŁOWIKOWSKI MARIAN 

18. SPYCHALSKI GRZEGORZ 

19. SZULBORSKI JAN 

20. TORUŃSKI JERZY 

21. ULANOWSKI STANISŁAW 

22. WELENC WALDEMAR  



ROK SAMORZĄDNOŚCI  
25 LAT GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

 

 

 

 

Radni kadencji  2010-2014 

 

1. BOGACZ MAŁGORZATA DOROTA 

2. CHMIELEWSKI JÓZEF 

3. JAKUBOWSKI KRZYSZTOF TADEUSZ 

4. JARZYNKA EWA 

5. KORTES TADEUSZ 

6. KWIATKOWSKI TOMASZ MAREK 

7. ŁUCZKIEWICZ LESZEK 

8. MANELSKI SŁAWOMIR 

9. MARKOWSKI MAREK 

10. MICHALSKA BARBARA 

11. PIOTROWICZ RYSZARD 

12. ROCHNA WOJCIECH 

13. RUTOWSKI ANDRZEJ 

14. STAROŃ ANDRZEJ 

15. WAWSZCZAK SŁAWOMIR 

16. WIECZOREK DARIUSZ 

 

 

 

 



ROK SAMORZĄDNOŚCI  
25 LAT GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

 

 

 

Radni kadencji  1994-1998 

 

1. CHMIELEWSKI JÓZEF 

2. DUTKIEWICZ SZYMON 

3. GAWĘDA STANISŁAW 

4. GRĘDA WITOLD 

5. KALINOWSKI WITOLD 

6. MENDOWSKI HENRYK 

7. MIKAS WIESŁAW 

8. MILEWSKI MARIUSZ 

9. NAREWSKI STANISŁAW 

10. NOSEK ZBIGNIEW 

11. NOWACKI  JERZY 

12. PIECHOTA JAN  

13. PIECZKOWSKI WŁODZIMIERZ 

14. REDA JÓZEF 

15. RYSZEWSKA DANUTA JADWIGA 

16. SŁOWIKOWSKI ANDRZEJ 

17. SOŁTYSIAK TADEUSZ 

18. SUDZIŃSKI JAN 

19. SZCZĘSNA DANIELA 

20. ULANOWSKI STANISŁAW 

21. WELENC JANUSZ 

22. WESOŁOWSKA ELŻBIETA 

23. WIECZORKOWSKI RYSZARD 



ROK SAMORZĄDNOŚCI  
25 LAT GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

 

 

 

Radni kadencji 1998-2002 

 

1. CHMIELEWSKI JÓZEF 

2. DUTKIEWICZ SZYMON 

3. GAWĘDA STANISŁAW 

4. GRĘDA WITOLD  

5. KALINOWSKI WITOLD 

6. MENDOWSKI HENRYK 

7. MIKAS WIESŁAW 

8. MILEWSKI MARIUSZ 

9. NAREWSKI STANISŁAW 

10. NOSEK ZBIGNIEW 

11. NOWACKI JERZY 

12. PIECHOTA JAN 

13. PIECZKOWSKI WŁODZIMIERZ 

14. REDA JÓZEF 

15. RYSZEWSKA DANUTA JADWIGA 

16. SŁOWIKOWSKI ANDRZEJ 

17. SOŁTYSIAK TADEUSZ 

18. SUDZIŃSKI JAN 

19. SZCZĘSNA DANIELA 

20. ULANOWSKI STANISŁAW 

21. WESOŁOWSKA ELŻBIETA 

22. WIECZORKOWSKI RYSZARD 

 



ROK SAMORZĄDNOŚCI  
25 LAT GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

 

 

 

Radni kadencji 2002-2006 

 

1. BIAŁY DARIUSZ 

2. CHMIELEWSKI  JÓZEF 

3. DOBIES WIESŁAW 

4. GAWĘDA STANISŁAW 

5. KALINOWSKI WITOLD 

6. ŁUCZKIEWICZ LESZEK 

7. MIKAS WIESŁAW 

8. MILEWSKI MARIUSZ 

9. OLSZLEGIER MIECZYSŁAW 

10. PIECHOTA JAN 

11. PIOTROWICZ RYSZARD 

12. RUTOWSKI ANDRZEJ 

13. RYSZEWSKA DANUTA JADWIGA 

14. WIECZOREK DARIUSZ 

15. ZIELIŃSKI WIESŁAW 

 

 

 

 

 

 



ROK SAMORZĄDNOŚCI  
25 LAT GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

 

 

 

Radni kadencji 2006-2010 

 

1. BODENSZAC MICHAŁ 

2. CHMIELEWSKI JÓZEF 

3. GAWĘDA STANISŁAW 

4. KORTES TADEUSZ 

5. KWIATKOWSKI TOMASZ MAREK 

6. ŁUCZKIEWICZ LESZEK 

7. MICHALSKA BARBARA 

8. MILEWSKI MARIUSZ 

9. PIOTROWICZ RYSZARD 

10. RUTOWSKI ANDRZEJ 

11. RYSZEWSKA DANUTA JADWIGA 

12. STAROŃ ANDRZEJ 

13. WELENC WALDEMAR 

14. WIECZOREK DARIUSZ 

15. ZIELIŃSKI WIESŁAW 

 

 

 

 

 

 



ROK SAMORZĄDNOŚCI  
25 LAT GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

 

 

 

 

 

Burmistrzowie Gminy i Miasta Żuromin 

 

1. Ignacy Plakwicz – Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin w okresie od 
13.06.1990r. do 09.05.1991r. 

2. Marek Kowalczyk – Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin w okresie od 
09.05.1991r. do 30.06.1991r. 

3. Tadeusz Szczerkowski – Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin w okresie od 
01.07.1991r. do 05.11.1998r. 

4. Ryszard Wieczorkowski – Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin w okresie 
od 05.11.1998r. do 27.03.2000r. 

5. Zbigniew Nosek – Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin w okresie od 2000r. 
do 2014r. 

6. Aneta Goliat – Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin w okresie od 08.12. 
2014r. 

 

 


